


”Det er netop det fine ved samarbejdet. Vi 
henvender os til de samme kvalitets kun-
der, men på forskellige plan og ad forskel-
lige kanaler, således kan vi i fællesskab øge 
markedsføringsplatformen og være med til, 
at fremme Neophos nye Qantums tab, der 
samtidig er et opvaskeprodukt, som holder 
erik baggers service skinnende rent og en 
fryd for øjet.  

Testet igennem
Inden erik bagger sagde ja til alliancen, har 
Erik selv testet Quantum igennem et par må-
neder.

”For det er meget vigtigt for mig, at vi kan stå 
inde for produktet”, siger han, og kalder det 
for super effektivt.
”Det får simpelthen glas såvel som bestik til 
at stå knivskarpt og superflot. Præcis som vi 
gerne vil have, vores produkter fremstår”, si-
ger han.

Gode råd
Med til samarbejdet hører også, at erik bag-
ger på sin hjemmeside såvel som på Face-
book giver gode råd til, hvordan man be-
handler, vedligeholder og plejer sine glas, sit 
bestik og service.

”Og så er det jo vigtigt at understrege, at vi nu 
samarbejder med et firma, der yderligere er 
med til at forbedre vedligeholdelsen af vore 
produkter”.
Samarbejdet og de nye Quantum tabs lance-
res som nævnt sidst i oktober med en stor-
stilet kampagne, og således kan en række 
heldige forbrugere også vinde en Bosch 
opvaskemaskine fyldt med produkter fra erik 
bagger as.  

Vind en Bosch opvaskemaskine 
fyldt med erik bagger design
Når Neophos lancerer deres nye ”Qu-
antum” tab til opvaskemaskinen, sker 
det med et markedsføringssamarbej-
de med erik bagger og Bosch. 
I den forbindelse udloddes en Bosch 
opvaskemaskine til en værdi af 7.000 
kr. fyldt med service, bestik og glas fra 
erik bagger, ligeledes til en værdi af 
yderligere 7.000 kr. samt Neophos pro-
dukter – i alt til en samlet værdi af ca. 
15.000 kr.

For at deltage i konkurrencen skal du 
blot svare på spørgsmålet:
Hvem designede erik baggers vinglas, 
designet til Operaens restauranter.

A)	 Erik Bagger
B)	 Arne Jacobsen

- og send en sms med svaret erikbagger eller arnejacobsen til 1969 inden 15. november 2009, 
hvorefter der trækkes lod blandt de rigtige svar.

Vinderen af Bosch opvaskemaskinen med de mange lækre erik bagger og Neophos produkter får 
direkte besked, ligesom navnet på vinderen offentliggøres i Designbase.


